
REPUBLIQUE TUNISIENNE 

 

AVIS D’APPEL D’OFFRES  

N°DGP 02/2025  
 

RELATIVE A L’ACQUISITION DES CONSOMMABLES 

INFORMATIQUES 2025 

(Appel d’Offres réalisé exclusivement en ligne via TUNEPS) 
 

La Pharmacie Centrale de Tunisie se propose de lancer un Appel d’Offres pour l’approvisionnement de la 

Pharmacie Centrale de Tunisie (PCT) en CONSOMMABLES INFORMATIQUES, réparti en 08 lots 

séparés, à savoir: 

 Lot N°1 : consommable KYOCERA 

 Lot N°2 : consommable COMPUPRINT 

 Lot N°3 : consommable LEXMARK 

 Lot N°4 : consommable SHARP 

 Lot N°5 : consommable TALLY DASCOM 

 Lot N°6: consommable OKI 

 Lot N°7 : consommable CANON 

 Lot N°8 : consommable HP 

Peuvent participer à cet appel d’offres Les sociétés spécialisées dans la fourniture des articles de 

consommable informatique et bureautique et inscrites à TUNEPS.  

Les fournisseurs intéressés peuvent télécharger gratuitement le dossier d’appel d’offres en ligne via 

le système national d’achat en ligne « Tuneps » : www.tuneps.tn et ce à partir du 22/04/2025 

Les offres doivent être envoyées obligatoirement à travers le système national d’achat en ligne 

« Tuneps » au plus tard le 22/05/2025 à 9H00.  

Le cautionnement provisoire, sera placé dans une enveloppe fermée portant la mention « A NE PAS 

OUVRIR A.O. N°DJGP 02/2025- Acquisition des Consommables informatiques» et adressées par 

procédure matérielle sous plis recommandés ou par  rapide poste ou déposées directement au Bureau d’Ordre 

Central de la PCT contre décharge à l’adresse suivante :  

Pharmacie Centrale de Tunisie  51, Avenue 10 Décembre 1948,  

1082 Cité Mehrajène, El Menzah –Tunis 

Et ce au plus tard à la date et heure limite de réception des offres (Le cachet du bureau d’ordre 

central faisant foi).  

• Le montant des cautionnements provisoires est fixé par lot selon les indications du CCAO et valables 120 

jours à partir de la date limite de réception des offres. 

• La date limite de réception des offres est fixée pour le 22/05/2025  à 9H00.  

• L’ouverture des offres sera publique le 22/05/2025 à partir de (10H00) à la salle de réunions au 

Siège de la Pharmacie Centrale de Tunisie sis au 51, Avenue 10 Décembre 1948, Cité Mahrajène, 

El Menzah Tunis, en présence des soumissionnaires ou de leurs représentants munis d’une 

procuration.  

http://www.tuneps.tn/


 الجمهورية التونسية 

 
 

 GPD 20/5202عــــدد   طلب عروض اعلان 
 

2025إعلامية يتعلق باقتناء مستهلكات   

 ( TUNEPS)(  عبر منظومة الشراء العمومي على الخط "تونبس")
 

عروض   طلب  إجراء  التونسية  المركزية  الصيدلية  إعلامية    ،تعتزم  مستهلكات  باقتناء  أقساط   08  فييتعلق 

 منفصلة: 

 consommable KYOCERA -01القسط  •

 consommable COMPUPRINT    : 02القسط  •

 consommable LEXMARK  : 03القسط  •

 consommable SHARP : 04  القسط  •

 consommable TALLY DASCOM   : 05القسط  •

   consommable OKI     : 06القسط  •

 consommable CANON  : 07القسط  •

 consommable HP   : 08القسط  •

الم     العروض  طلب  في  تشارك  أن  في  ؤسسات  يمكن  الالمختصة  والمكتبية  بيع  الإعلامية  في   ةمسجلال ومستهلكات 

 . منظومة الشراء العمومي على الخط "تونبس"

، منظومة الشراء العمومي على الخط "تونبس" في  بالمشاركة بطلب العروض والمسجلة    المعنية  ؤسسات ملليمكن  

 2025/ 04/ 22ابتداء من يوم   الخط "تونبس"منظومة الشراء العمومي على مجانا عبر  طلب العروض تنزيل ملف 

ع  العروض  "تونبس"  عبرالخط  لى  ترسل  الخط  على  العمومي  الشراء  أقصاه  منظومة  أجل  يوم    في 

 صباحا.  تاسعةعلى الساعة ال.05/2025/ 22

النسخ إرسال  يتعين  تقنية،  ولاعتبارات  أنه  عن    ةإلا  مغلق  في ظرف  للضمان  المضمون الأصلية  البريد  طريق 

في الآجال مع   الوصول أو عن طريق البريد السريع أو تسلم مباشرة إلى مكتب الضبط المركزي للمنشأة مقابل وصل إيداع

مستهلكات    اقتناء:   2025/20DJGP  لا يفتح: طلب عروض"التنصيص بالظرف الخارجي على مرجع طلب العروض 

 بالعنوان التالي:  وذلك"  إعلامية 

 الصيدلية المركزية التونسية 

   1948ديسمبر  10، شارع  51

 تونس  -حي المهرجان المنزه 1082 

 .الوحيد لإثبات تاريخ وصول العرض  ويكون ختم مكتب الضبط المركزي المرجع

  120  لمدة  شروط طلب العروض وصالحة كما هو مبين بكراس    ، ة حسب القسطالوقتي  ات حدد مبلغ الضمان •

 . انطلاقا من آخر أجل لقبول العروض يوما 

 ( 09:00س: )  صباحا. تاسعةالساعة ال على 2025/ 05/ 22حدد آخر أجل لإرسال العروض ليوم   •

  22/05/2025يوم  ل ،  منظومة الشراء العمومي على الخط "تونبس"عبر    ،حدد فتح العروض في جلسة علنية •

مقر المركزي للصيدلية المركزية التونسية  طابق الثاني لبال  ( 10:00)س    صباحا  العاشرةابتداءا من الساعة  

بــ   شارع  51الكائن  المنزه   1948ديسمبر    10،  المهرجان  أومن  ا  حضور ويمكن  تونس،    حي  لمشاركين 

 . ينوبهم مصحوبين بتوكيل في الغرض 


